
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ – Campus Sobral

SELEÇÃO PARA ORIENTADOR DE SERVIÇO DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE

PET SAÚDE/EQUIDADE 2024-2026

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO E HOMOLOGAÇÃO
ORIENTADOR DE SERVIÇO

A Direção do Campus da Universidade Federal do Ceará – UFC, campus
Sobral, no uso de suas atribuições legais com base no Edital que regulamenta
o processo seletivo para orientador de serviço que integrará o Programa de
Educação pelo Trabalho para a Saúde – PET Saúde/Equidade 2024-2026
(Edital nº 11, DE 16 de setembro de 2023), RESOLVE:

I. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado final do processo
seletivo, conforme ANEXO I do presente termo.

II. Homologar, após a necessária vista e conferência de todos os
atos havidos antes, durante e após a realização do Processo Seletivo, o
resultado final do certame, para que produza os seus legais efeitos.

Sobral-CE, 05 de Maio de 2024.

Prof. Mário Áureo Gomes Moreira

Diretor do Campus de Sobral da UFC



ANEXO I

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
THINALLY RIBEIRO ABREU CLASSIFICADA 1º
JANAINA MAGALHÃES AZEVEDO CLASSIFICÁVEL 2º

MARTONIO GOMES HOLANDA CLASSIFICÁVEL 3º


